令和４年８月１５日

参加チーム代表者様

第 5２回全日本中学生ホッケー選手権大会実行委員会

大会参加における諸連絡について

平素より、第 5２回全日本中学生ホッケー選手権大会の開催準備につきまして、ご理解と

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。さて、標記の件につきまして下記の通りご案内いたし

ますのでご確認いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 無観客開催について（一部チーム関係者の入場）

今大会は、全国的な新型コロナウイルス感染者の急増により、無観客開催といたしま

すが、感染予防対策を行ったうえで、一部チーム関係者（選手の親族等）の入場を行いな

がら開催いたします。

例年とは違うことも多々あり、参加する皆様方にはご不便をおかけすることがあるか

もしれませんが、皆様のご理解とご協力をお願いいたします。

また、今大会のルールを守って参加していただきますよう、各チーム関係者に徹底を

お願いいたします。

連絡事項

〇第 5２回全日本中学生ホッケー選手権大会

 Facebook を開設しました。

大会期間中は結果速報を随時掲載するほか、

諸連絡等も掲載しますので、各チーム関係者の

ご登録をお願いします。

○準決勝・決勝のライブ配信（YouTube）を検討しています。詳細は決まり

次第お知らせします。

２ 選手変更

選手の変更については、８月 1６日（火）の１７時００分までに実行委員会へメール・

FAX で提出してください。※受信確認を行ってください。

(注)期限以後の変更は受け付けません。

メール：shakaikyoiku@kuriharacity.jp ／ FAX：0228-42-3514

３ 開会式

※新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から実施しません。

４ 監督会議

日時 ８月 17 日（水）14：00～

会場

オンライン（Zoom）で開催

参加 URL
 https://zoom.us/j/5260223444?pwd=Y1BXRDlGaFByR0lZUThsbG9ZNG9FUT09

ミーティングID :  526 022 3444

パスコード   :  869026

※ミーティング ID を入力する際に、名前は（学校名・男女）にしてください。

※監督会議が終わりましたら、予選リーグの組ごとに、ブレイクアウトルームを

設定しますので、ユニフォームの確認をお願いします。

出席者 各チーム監督

５ 閉会式

日時 ８月 22 日（月） 競技全日程終了後

会場 築館多目的競技場

出席者 男子の部および女子の部の３位までのチームは、閉会式にご参加ください。

６ テント設営

連絡事項

○一迫多目的広場のみテントの設営可能。別添「会場案内図」をご参照くだ

さい。なお、テニスコートは夜間施錠しますので、ご注意ください。

○築館多目的競技場はテントの設営はできません。

併設する築館体育センター（アリーナ）をご利用ください。

※体育館アリーナにレジャーシートを敷いての飲食は可能です。

○１９日(金)から 2２日(月)まで常設可能です。ただし、盗難や破損等につい

て一切、責任は負いませんので各チームで管理を十分行ってください。

（火気厳禁・天候に留意）

７ ８月１９日（金）の練習会場

連絡事項

〇「練習割振表」は、申込みのあったチーム宛てにメールで送信します。

上記「第 5２回全日本中学生ホッケー選手権大会 Facebook」にも掲載し

ますので、ご確認ください。

８ 競技会場内の使用について

連絡事項
〇ベンチを離れる際は、使用したチームがベンチ内の消毒を行ってくださ

い。（消毒セットは実行委員会で各ベンチに準備します。）

９ ウォーミングアップ会場

連絡事項

各会場において、競技場以外のウォーミングアップエリアは設けていません。

競技場以外の場所では、走るなどの基本的なアップは可能ですが、歩行者など

に十分配慮してください。

【築館多目的競技場・一迫多目的広場】

競技場内のウォーミングアップエリア ※場所は、試合コートの間のスペース

○試合前の定められた時間に、指定された練習エリアを使用してください。

 （目安：前々試合の後半～前試合前半終了）

○ボールを使った練習は、プッシュによるパスまでとしてください。

１０ スターティングリストの提出

連絡事項
今大会、スターティングリストの提出は行いません。

メンバーチェックの際に、スターティングメンバーを申告してもらいます。

１１ 駐車場

連絡事項

○駐車許可書は、事前にデータを送付します。練習希望調査票等で確認した

車両分のみ使用可能です。各チームで台数分を印刷し、持参してくださ

い。なお、応援者等には配付しないでください。

駐車可能場所は、データ送信時に案内図を送信します。

○会場入場の際は、駐車許可書を係に提示し、指示に従って安全に駐車して

ください。

○会場内駐車中は、駐車許可書をダッシュボードに掲示するようにしてくだ

さい。

○必ず、駐車場への駐車をお願いします。荷物の搬出等による会場付近での

路上駐停車は禁止します。

〇一迫会場について、大型バスは施設隣接の駐車場に入場できないため、施

設前の市民バス停留所で乗降していただきます。

詳細は別紙をご覧ください。

１２ 横断幕

連絡事項

○各会場のゴールの後ろは禁止とします。

○その他は、運営に支障のない範囲で取り付けしても構いませんが、本部か

ら移動や取り外しの指示があった場合は、必ず従ってください。

１３ ごみの処理

連絡事項
○各チームにて持ち帰り処分してください。

○大会斡旋の弁当がらに関しては、食べ終わった後に回収します。

１４ 宿泊・斡旋弁当

連絡事項

○宿泊や斡旋弁当については「名鉄観光(株)仙台支店」へ委託しています。

○大会期間中は、各会場に「宿泊・弁当手配所」を設置します。

○各宿舎とは綿密な打ち合わせの上、大会に臨んでください。

（宿舎付近駐車場・部屋割等）

１５ 健康管理

連絡事項

○新型コロナウイルス感染症対策を十分に講じてください。

○夏場の大会となりますので、各チームは十分に水分補給などを行い、熱中

症にならないよう対策を行ってください。

１６ ケガ等が発生したとき

連絡事項
○軽度なケガについては、大会救護係が対応いたします。

○大きなケガや急病は本部で救急車を手配します。

１７ 急病人が発生した場合

連絡事項 ○必ず大会本部および大会ＴＤに報告してください。

１８ チーム関係者の事前登録

連絡事項

〇チーム関係者の来場予定者事前登録は、８月 1６日（火）の１７時００分

までに実行委員会へメールで提出してください。

※受信確認を行ってください。（注）期限以後の提出は受け付けません。

メール：shakaikyoiku@kuriharacity.jp

１９ 大会本部（8 月１９日から 2２日の大会期間中のみ）

  場所：築館多目的競技場管理棟１階 研修室（栗原市築館高田二丁目８－１２）

電話：大会実行委員会事務局 鈴木隆之 090-4042-9363

酒井洋行 090-4555-3370